Номинальная стоимость 

каждого Набора составляет 4 000, 00 рублей (Четыре тысячи рублей 00 копеек).  

3.1.3. Сертификат1 на организацию вечеринки (далее – «Сертификат») – 1 (Одна штука), состоящий из: 

Сертификат. Номинальная стоимость Сертификата составляет 250 000,00 рублей (Двести пятьдесят тысяч 

рублей 00 копеек). 

Денежной части приза в размере 132 462,00 рублей (Сто тридцать две тысячи четыреста шестьдесят два 

рубля 00 копеек). 

В Сертификат включено: 

- Организация мероприятия в течение не более 1-х (Одного) дня на 8 (Восемь) персон. Место проведения и программа  

мероприятия будут выбраны по абсолютному усмотрению Организатора и Оператора-1 Акции;

[...]

В случае болезни Победителя и/или Избранных лиц и/или невозможности воспользоваться Сертификатом в согласованные 

даты по любым иным личным причинам, сроки использования Сертификата не меняются. Победитель не имеет право 

передать права на Сертификат другому лицу. 

В случае если сумма расходов по Сертификату составит менее 250 000,00 рублей (Двести пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), 

то оставшуюся сумму Организатор и Оператор-1 Акции не выплачивают и не компенсируют иным способом победителю. 

ВАЖНО!!! В случае введения и/или усиления карантинных мер в связи с новой коронавирусной инфекции COVID-19 и иных 

инфекций (заболеваний) Организатор и Оператор-1 вправе изменить приз, указанный в п.